
ZARZĄDZENIE NR 11.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników 

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku z uchwałą nr LII/363/2010 Rady Miejskiej w Zelowie 
z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 369, poz. 3544) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt „uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie uwag i opinii organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 18 lutego 2025 r. do dnia 4 marca 2025r.  

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego wyrażenia opinii i złożenia uwag w sprawie 
projektu uchwały, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Projekt dokumentu o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji zostaną zamieszczone w formie 
elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zelowie pod adresem strony internetowej (www. 
zelow.pl w Zakładce Współpraca z NGO - Konsultacje) i w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
Organizacje pozarządowe – Spotkania i konsultacje. Powyższe dokumenty udostępnione zostaną również 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów na tablicy ogłoszeń. 

4. Wypełnione formularze konsultacji należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Zelowie lub 
przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: um.zelow@zelow.pl w terminie określonym w ust. 1. 

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zelowie 
(www.zelow.pl w Zakładce Współpraca z NGO - Konsultacje) i w Biuletynie Informacji Publicznej 
w zakładce Organizacje pozarządowe – Spotkania i konsultacje oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Zelowie, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Zelowa 

 
Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E826CE-9E30-41E3-9B2B-F40B679F8653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11.2025 

Burmistrza Zelowa 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

PROJEKT DO KONSULTACJI 
UCHWAŁA NR ……../……/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 
z dnia ………………. 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1166, 1488) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/115/2025 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- „§2 pkt 1 uprawia dyscyplinę sportową mającą znaczenie dla Gminy Zelów tj.: lekkoatletykę, piłkę nożną, 
siatkówkę, koszykówkę, pływanie, kick-boxing, karate, strzelnictwo sportowe"; 

2) §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- "§9 ust. 2 W roku 2025 wnioski składa się do końca kwietnia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E826CE-9E30-41E3-9B2B-F40B679F8653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11.2025 

Burmistrza Zelowa 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Formularz zgłaszania uwag w ramach konsultacji 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

Wypełniony formularz należy przesłać w terminie od 18.02.2025 r. do 4.03.2025 r. wyłącznie na niniejszym 
formularzu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: umzelow@zelow.pl, bądź złożyć w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów 

Imię i nazwisko osoby do 
kontaktu 

 

Nazwa organizacji  
Adres organizacji  

E-mail  
Telefon  

Cele statutowe 
organizacji 

 

Lp. Aktualny zapis 
programu, który 
wymaga zmiany 

Proponowane zmiany Uzasadnienie 
wprowadzenia zmiany 

1    
2    

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), Dz. Urz. UE, L 119/1 z 4 maja 2016 r. – zwanej dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Gmina Zelów reprezentowana przez Burmistrza 
Zelowa, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zelowie przy ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów Tel. 44 634-10-00 
e-mail: umzelow@zelow.pl     ePUAP:/UMzelow/SkrytkaESP. 

2) Z inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Zelowie można skontaktować się poprzez  
e-mail: iod@zelow.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu realizacji zadania publicznego na podstawie 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

4) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych osobowych będzie skutkowało 
brakiem możliwości rozpatrzenia formularza zgłaszanych uwag w ramach w/w konsultacji. 

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty uprawnione do ich przetwarzania na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto dane organizacji pozarządowej udostępnione będą 
w BIP, na stronie www.zelow.pl i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zelowie. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania. 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy o ochronie 
danych. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E826CE-9E30-41E3-9B2B-F40B679F8653. Podpisany Strona 1



10) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym procesowi 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E826CE-9E30-41E3-9B2B-F40B679F8653. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PROJEKT DO KONSULTACJIUCHWAŁA NR ……../……/2025RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIEz dnia ………………. 2025 r.
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	tir. 1 (2) w zał.1 § 1 pkt 2


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Formularz zgłaszania uwag w ramach konsultacjiprojektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2



		2025-02-11T15:22:10+0100




